

## درخواست تسهیلات قرض الحسنه دانشجویان

اینجانب نام پدر شماره شناسنامه محل صدور سال تولد با مطالعه دقیق آئین نامه اعطای تسهیلات قرض الحسنه صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی و با آگاهی از اینکه این صندوق صرفاً به منظور کمک به دانشجویان مستعدی که امکانات مالی برای پرداخت هزینه های تحصیلی خود را ندارند تشکیل گردیده. از آنجائیکه خود را واجد شرایط برای اخذ وام قرض میدانم لذا با نهاست صداقت و دقت نسبت به تکمیل این پرسشنامه اقدام نموده و به منظور تأمین بخشی از شهریه تحصیلی/هزینه تحصیلی/اجاره مسکن / هزینه ازدواج و ... تقاضای دریافت مبلغ ریال قرض را دارم.				
امضاء				
1- وضعیت تأهل:				
مجرد 5 متأهل 5		نام و نام خانوادگی همسر:		شغل:
درآمد ماهیانه همسر		آدرس محل کار:		تعداد اولاد:
2- مشخصات پدر				
نام و نام خانوادگی:		شماره شناسنامه:		شغل:
درآمد ماهیانه		تعداد عائله تحت تکفل		آدرس محل کار:
3- وضعیت مالی:				
خانه شخصی 5 رایگان 5		استیجاری 5		مبلغ اجاره ماهیانه:
مبلغ تأمین مخاج ماهیانه و تحصیل:		شخصاً 5 خانواده 5		بستگان 5
در صورت اشتغال: نام سازمان:		شغل:		نوع استخدام:
درآمد ماهیانه:		آدرس محل کار:		تلفن:
مشخصات کسانی که از نظر مالی به شما کمک می کنند				
ردیف	نسبت	نام و نام خانوادگی	شغل	تعداد عائله
1				
2				
آیا در حال حاضر از نهاد یا سازمانی کمک هزینه تحصیلی دریافت می دارید؟ بلی 5 خیر 5				
در صورت پاسخ مثبت: نام سازمان:		مبلغ کمک:		ریال
4- وضعیت تحصیلی:				
کاردانی 5		کارشناسی ناپیوسته 5		کارشناسی پیوسته 5
کارشناسی ناپیوسته 5		کارشناسی ارشد ناپیوسته 5		کارشناسی ارشد پیوسته 5
دکتری تخصصی 5		دکترای حرفه ای 5		رشته:
نام واحد:		تعداد واحدهائیکه گذرانده اید		تعداد واحدهای ترم جاری
معدل ترم قبل		معدل ترم جاری		
5- وضعیت نظام وظیفه:				
کارت پایان خدمت دارد 5		معاف 5		علت ذکر شود:
6- آدرس محل سکونت:				
شهر:		خیابان:		کوچه:
شماره تلفن ثابت:		همراه:		پلاک:
طبقه:				
نام و نام خانوادگی و امضا قرض گیرنده:				
مبلغ وام:				

توسط متقاضی قرض الحسنه تکمیل شود

ضامن که می بایستی کارمند دولت با گواهی اشتغال (کسر از حقوق) با آخرین برگ واریز حقوق ماهیانه به حساب بانک و یا کاسب با ارائه جواز کسب معتبر باشد. با آگاهی از اینکه صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی فقط به دانشجویانی قرض می دهد که برای پرداخت هزینه تحصیلی خود بنیه مالی ندارند. مسئولیت شرعی و وجدانی خود را در نظر قرار داده سپس جدول زیر را تکمیل نمایند.

توسط ضامن تکمیل شود	<p>7- مشخصات ضامن:</p> <p>اینجانب: نام پدر: شماره شناسنامه: صادره از:</p> <p>تاریخ تولد: آدرس: محل کار شهر: خیابان:</p> <p>کوچه: آدرس محل سکونت شهر: خیابان:</p> <p>کوچه: پلاک: طبقه: تلفن:</p> <p>با قبول شرایط فوق به طور غیر قابل فسخ بازپرداخت اقساط قرض الحسنه برادر/ خواهر را تضمین نموده که در صورت عدم پرداخت اقساط در سررسیدهای مقرر رأساً اقساط تسهیلات مزبور را پرداخت نمایم.</p> <p>امضا ضامن:</p>
	نظریه واحد
نظریه کمیته قرض الحسنه	
	<p>توضیح: چنانچه کمیته با اعطاء قرض موافقت ننماید علت ذیلاً اعلام دارد.</p> <p>علت عدم موافقت:</p>